
Gemeente Rotterdam - Eerste wijziging Horecagebiedsplan Hoogvliet

2019-2021

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam en de burgemeester van

Rotterdam, elk voor zover het zijn bevoegdheden betreft,

 

gelezen het voorstel van de Directeur Veiligheid van 9 juni 2020; registratienummer: 3588046;

 

overwegende, dat het wenselijk is een wijziging in het horecagebiedsplan Hoogvliet 2019-2021 aan te

brengen;

 

gelet op de artikelen 2:28a en 2:28b van de APV Rotterdam 2012;

 

besluiten:

Artikel I  
Het Horecagebiedsplan Hoogvliet 2019-2021 zoals vastgesteld met de Vaststelling Horecagebiedsplan

Hoogvliet 2019-2021 (Gemeenteblad 2019-82) wordt als volgt gewijzigd.

 

A

In paragraaf 3.5 komt het tekstgedeelte met het opschrift ‘Ontwikkelrichting Gadering’ te luiden:

 

Bedrijventerrein Gadering werd oorspronkelijk aangelegd ter ondersteuning van de haven en de logistiek

en is daarmee dan ook een echt industrieterrein met een netto oppervlakte van ruim 45 hectare. Op

het terrein is een grote diversiteit aan bedrijvigheid. Zo zijn, buiten de haven en logistiek, onder andere

handel, bouw en commerciële dienstverlening goed vertegenwoordigd. Gezien de uitvalswegen naar

de nabijgelegen snelweg blijkt dit gebied gevoelig voor activiteiten op het gebied van ondermijnende

criminaliteit. Om die reden is de ontwikkelrichting voor dit gebied Consolideren en is exploiteren vrij-

gesteld van de vergunningplicht niet toegestaan.

 

Bestaande horeca inrichting La Cocotte aan de Nieuwe Langeweg 21 heeft de wens om in m
2
 uit te

breiden. Een uitbreiding op de genoemde locatie met een uitbreiding van m
2 
is toegestaan.

Artikel II Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad waarin

het wordt geplaatst.

Artikel III Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: Eerste wijziging Horecagebiedsplan Hoogvliet 2019-2021.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 16 juni 2020.

De secretaris,

V.J.M. Roozen

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Aldus vastgesteld op 16 juni 2020.

Voor zover het zijn bevoegdheden betreft,

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Nr. 164571

GEMEENTEBLAD 30 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2020 nr. 164571 30 juni 20201



 

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 18 juni 2020 en ligt op dinsdagen, woensdagen en donderdagen

van 09.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie

Wachtruimte Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

 

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit voor zover het de aanwijzing op grond van artikel 2:28a,

eerste lid, onderdeel c, APV Rotterdam 2012 betreft binnen zes weken na datum van verzending ervan

een bezwaarschrift indienen bij de Burgemeester.

 

Dit bezwaarschrift moet ondertekend zijn en ten minste bevatten:

- naam en adres van de indiener

- telefoonnummer van de indiener, zodat contact opgenomen kan worden om samen te bespreken

wat de beste aanpak van het bezwaarschrift is

- datum bezwaarschrift

- de gronden van het bezwaar

- een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt.

U wordt verzocht tevens een kopie van dit besluit mee te zenden.

 

Het bezwaarschrift moet worden gezonden naar:

De burgemeester, t.a.v. de Algemene Bezwaarschriftencommissie, Postbus 1011, 3000 BA te Rotterdam.

Faxnummer Algemene Bezwaarschriftencommissie: (010) 2676300.

 

U kunt uw bezwaarschrift ook via internet indienen via het webformulier. Dit is te vinden onder het

kopje ‘Formulier’ op de website www.rotterdam.nl/pdc:bezwaar_indienen. U heeft daarvoor wel een

DigiD-code, of als bedrijf E-herkenning, nodig. Deze kunt u aanvragen via www.digid.nl, respectievelijk

www.eherkenning.nl.

 

U kunt, indien u een bezwaarschrift bij de burgemeester heeft ingediend, een verzoek om voorlopige

voorziening (o.a. schorsing) indienen bij:

Rechtbank Rotterdam, sector Bestuursrecht, Postbus 50591, 3007 BM te Rotterdam.

Voor een dergelijk verzoek is griffierecht verschuldigd.

Gemeenteblad 2020 nr. 164571 30 juni 20202

www.bis.rotterdam.nl%20

